請求№

① ③

住所

② ④

氏名・名称

※請求書記載について ・ 黒枠内を記載 ・ 契約外は記入のうえ内訳記載又はA4内訳添付 ・ 契約請求、契約外請求は用紙別とする

請求年月日　令和　　　年　　　月　　　日

消費税（10％） 消費税（10％）

北海建工株式会社 御中 請　　求　　書 現場所長

当 月 請 求 金 額 査 定 金 額

契約金額 前回迄請求金額

請

求

者

消費税（10％） 消費税（10％）

消費税（10％） 消費税（10％）

小計 小計

小計 小計

当月請求金額 契約残金額

消費税（10％）

小計

電話　（　　　　）　　　　-

当月請求金額 査定金額

消費税（10％）

小計

振込先金融機関 支店名
（フ　リ　ガ　ナ）

口座名義
当座・普通 番号

単価 金額 査定金額 備考工種番号 種目番号 内訳 摘要 単位 数量

小　計

合　計

消費税（10％）

（〒      －      　） 適格請求書登録番号：

（　契約　・　契約外　）

工事名

下記の通り御請求申し上げます。

契
約
請
求

契
約
外

印

工事名 Ｎｏ．2

単価 金額 査定金額 備考工種番号 種目番号 内訳 摘要 単位 数量

合　計

消費税（10％）

小　計